et ut hinc uel p hys asie qd R iudeoz em: p p m lōz et p p i p m lōz  
 rēp b līca sūa dīgnos eos of feat. et equū eis honorē cū hītatōūbz

olei pecunia. ptoaq antiocheno i pnti bello voltu solute sicuti dicitur emmianus pfectus tunc priesstituta fuauit. et post heri patoribz vespasiano et tyto orb' itaq' simpli uerit alexadri. q' a thioa mi. ut eis ius repblice de reliq' cu uidei no debee' eoe: nec i petuerut. Pn pe sidari roma d'q' modestia et pona mu nificaa vespasiam et tyu. Q' cu mita pida bellado con iudeos sustinuit sent. ac acbe feretes hnd' nolisset. s' v' q' ad sine repugnates pmasisset nichil penis eis de hor' q' dudu p'itu fucit abstulerit. s' sil' et por' na. et peti ad magni p'li anthioeni et alexadri vi uacat' expulserit. du n' n' p' amad' ad gra' istoy. n' p' timiacis deuictoy. de derit: q' tunc solueret aliq' p'stine iudeoy uuln'at. dicitur eos i pugna dedisse penas q' amma ceperit. i fontes at non e' iustu sua possessioe p'ua. i' h' v' q' d'ca et maru' agppa erga iudeos sen sisse agnouim'. Na motis con eu con gressioibz: et petetibz maru' agrippa ut d'is f'ad'z qua eis antiochy solena nepos. q' apd grecos ds nu'cipat' dede rat soli possident. et dicitur ut si cog nat' con eent iudei: coleret p'pos eoy deos. hito iudiao iudei uicerut. v' su is uicerent moribz: defendete eos m' cholao damascheno. Na agrippa me loaitz e' n' inouare eis licet. p' q' ar bult her' ceza' n'osse legat nycolai ce tesima et vigesima tra' q' q' hystoria. Et agippe q' de iudiau no est forsa ad m' iudiu. No em' pugbat tur gens nia aduis r'nos. Vespasiani a' et tyti munificencia q'libz audies obstu pesat. et p' tot bella et tata certama q' con nos habuerit ta pie disposita sut. Repeta at oroz v' iudeoz ad h' digressy.

**De felicitate iudeoy et de iosepho**  
**tholomeo et de ammanio ai ptholomeo**  
 Sic iudeos agnoie epiphane. ca. m. sub tyro inagni antiochy regetis a sp'ia i'itutatos d'ignit m'la tolerasse. du tra eoy d'ul' calamitanbz subia ret cu illis q' huile syria hitare uide bant. Na cu antiochy pugret cont' eupathone ptholomeu: et eius filiu ptholomeu agnoie epyphanen. la borare eos pugit illo uicente. i victo eude pati ut pares existet naues

bate. et tepestatibz fluctuata du me felicitate et calitate antiochy fuisse p'ofstuta. Cuius uia s' ptholomeu atiochus: iudea recepit. Defuncto na q' ptholomeo philopatre. filij eius magna utate militu misit: et duce schopa noie con huile syria milita q' eoy atates cepit. Et quo nra ges expugnata: adiecta e' ei. Et no p' m'ltu tps atiochy schopa uiat. co fligeb' con eu iux fonte iordania et milto de exatu ei pstrauit. p' v' a thiocho capite syrie ciuitates q' schopa tenuerat q' samaria p'ote ges iudeoy ad eu trāsies i ciuitate oez ei exatu suscepit. et elefant' habun dant' alimeta p'buert. et obsident eos q' mara ierimoy ab schopa v'le ti st' custodes p'no aio auxilium presta terunt. Igit' antiochy iustu arbitraty iudeoy erga se studiu libalite' remu neradu. sc'p'it ingratibz et am'q' tes tiomu' phibeb' q' ab eis boigne trac tate sit. s' et donaciones q' eis eoy p'gra retribuē cogitauit. ma' feste ill' i'no tuit. Refera v' eplaz q' ingratibz de ipf' desepserat p'ponet' testiomu' quod nob' p'bet polid' magalopolitany i v' hystoria sua ita dicit. Ptholomei dux schopa ad sup'iora uides loca. sup'auit h'pemis tpe q'le iudeoy. Die naq' i eode' uoluit q'li' schopa antio chy deuceb'. h'p' h'ymia et samaria et abela et gadera cepit. Paulo p' v' i' di det se ei iudei q' ita teplu hitabat. s'ie at appindis i teplu ad aliud tps nara aoz differam'. polibz q' de her' hysto co'sp'it. s' os at' v'ducam' oroz ad nar ratione' p'oz. i'ntimates eplaz regio antiochy. s' e' a thiochy ptholomeo salute. Iudei mox ut puica eoy sum' i'gressi libalitate' ca nos su' a' onderit. et uenietes nos ad sua atate dae sus ceperit ai senioribz et p'napibz octetes. et ha bude m'stauerit militibz. et ele phatis uictualia. et n'ba' ad are' pug uert' con custodes egyptoy. Et nos q' dignu' iudicam' eos remunerare i' res i' atate destructa. et n' r' s' i' ea hitatode' adgregare disp'os. Et p'mu' i' statum' p' pietate' eis p'stare ad i' molat' oes uictuay. et uim' et olei et libamis pau' argyrey. xx milia et ad simla' h' m'lega

puccale lege ide trina modios mille q  
digeros lxxx. et salis modios xlxxx.  
**P**ber i at her mat volo eis fm mica ma  
data. et opa teph costrui. et portica. et  
q qd optet aliud refia. **M**adies at ligno  
ru deponat. et ex ipa uideu. et ab alijs  
getibz et a lybano. illo p hys exigente  
vectigal. **S**imilit et talis m qbz optz.  
darissima teph fm volum edificacoz.  
**C**oniset ena ae genz eoz fm ppas lege.  
**R**elaxent sa dotes et scribe teph. et cito  
res sacra a tributo. q p suo capite dabat.  
et regio vectigali vl ab alijs det omibz  
vt pro ope eoz citates hitanoibz hoim  
apte reddant. **H**ys is q vel ne hitant  
vel hitare ueniet donamz tributa vsq  
ad mese by pberetheu. et p anos libam  
eos a tina pte fiscalu. qz coz lesio releuet.  
**E**t qunq ab ipa citate ad uiga seruitut  
abstrach st. ex ipis genitos libtati do  
namz. et sbans eis reddi p pmmz. **I**ta  
qde her dtebat. **I**td qde edictu p omie  
suu m sit iperiu. i quo dtebat. **N**e ne  
alicigenaz itra muroz teph i grediedi  
hze licentia nec iudeos. ni qbz mos e pu  
nifitatos fm patria lege. neqz ita ita  
uitate eqnas carnes. n3 mularz n3 fera  
ni mofuctoz. vulpni d lepoz a pardoz.  
et gnaliu om ai aliu que iudeis ite dicit  
fuit. vt nec pelles eoz licet affi n3 aliqd  
eoz itra citate licet pasa. **S**oluit paratu  
victimis. ex qbz et deo optz facticare va  
ppmissu est. **C**ui at aliqd hoz tn sgressz  
fuiss. uisist vt multat facdoubz psol  
uet pcaue dragmas tñ milia. **S**cripsit  
ena testiomia me pietate et fides pbes  
ni rebelles frigos et lydos adiff eo tpe q  
ad supiores pparerat puinas iudee seu  
sidi suo carissio. vt mittet quosda a ba  
bilone nroy ad signa. ita p eptaz sua ma  
dans. **R**ex atiochy seu sidi fm fm. **I**n sam  
estis. bn est. **S**anyat et ego su. **A**udicbz  
frigos et lydos rebellare magna cogita  
none p motz tiliu aio p pcepto qd oportet  
fm. **P**la aut at ad castella vel narna loca  
i mesopotjama et itabylomia iudeoz  
domos duo milia cu apparatu suo dedu  
cere: credo ei fideles nob eos custodes fu  
tuuros. p p pietate qua tra deu hnt. **M**a  
testificans pntes m. fide eos et pronu  
am hze m hns q petiti fuerit. **D**olo igne  
liq diffiale ee arda migrati. vt pmittat  
eos legibz p pms vti. et ni eos ad pna  
pdicta

ale. eo t hore

i petere

loca mgueris. ad edificadas sibi domos lo  
ar vntcuqz distribu. itaqz colenda dai. et  
bitu plitacois et tributa firat tre dced  
**¶** anos x. **A**capiat vo vsqz quo firmi colli  
gat tina ad aibu feruoz q eis suffinaat  
vt m3z iperates demea. p miorz serpos  
ezga nob pbeat. **S**ica p uideca facies eo  
tu gentes fm possibilitate: qz in illo moier  
tia paant. **D**e amiaa qde magni an  
thiochia et iudeoz her. p testimo a nob  
dita st. **P**ostea vo vt amiaa et fedz pbo  
lomez cu antiocho xposuit. **D**edit ei filia  
sua cleopatra ad nupta. **D**edit ei hule  
syua et samaria et iudea et phennad  
tis noie. **D**iuisio at i vtzqz regz tribus  
vnus q sp pblamissimz pate sue colligens  
vectigalia summa statuta regibz offerbat  
**E**ode vo tpe samariam feliat agere. m  
ta con iudeoz mala fecerit. **T**eriaz coz  
depoulatos. multos exido captiuos tra  
hebāt. **C**uc fia st sub pnape sacdotu o  
mya. **N**a defuncto cleaz aio pnapatu sac  
dotu patruz eius manasse suscepit. **I**n  
post vte sine omz sine hore successe filz  
erit symeonis agnoie iuste. **C**ui syme  
on p eleazal. p pdiximz erat. **P**o ac omz  
ar puulz. metet et pecuniz auary erit  
tes p iplo regibz vectigal qd pces eius  
ex ppms dabat. **P**x taleta pecuniaz no  
reddes. ad m3 regz ptholoineu mouit.  
**C**ui et legati mittes certima. culpaue  
omya no reddente tributa. et iter matz  
e vt si no accipet tributa tra coz ad iu  
gera metret. et mittet ad hitand illic  
milites. **A**udiceto vo regis madata im  
litesqz adueturos uideri turbabant. **I**n  
ae omz hoz ni flectebat p a uauina  
sua. **I**ostppz at qda i iudee etate. **S**p pta  
castitate et prudencia sua iustiaz glaz  
hns apd iertimitas a pie thobia. et ex  
fote pnapis sacdotu onye p pgentz ma  
date matie legati pnaa du ille ees ad  
haila viat vbi nats erat venied itau  
tate i respabat sacdote no p uident  
nocent a iuu. **S**volente ad pna mte  
gente. p pta pecuniaz puacoz du per ipm  
ppim dignitate sacdotu accepiss. et p m  
apatu hōus ipetrasset. **I**n at p pta pe  
auiaz pualu fm pax. et aures suos  
afflictos videt palaret. **S**uadebat ei ad  
regē adme. ut aut ois a pber peauie  
redderet. **C**uc omz nec velle pna  
patu se geus hze rndit. pmo i face.

*[Marginal text on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]*

domis hore si eet pale patu pcedo po  
 ne ne tm ad vige atcedet. Et du n de hys  
 ad fe pme dixit. Iosippo mtrogauit eu  
 si sibi dcedet legatōz ad ptholomeū ge  
 re p gēte. Cūq; dcessit ompas. ascendit  
 ad seplū iosippū. Et dūda mltitudine  
 ad cōaonē. n turbati eos vltimē sua  
 debat ppt auuuli sui ompe ca eos neg  
 ligēā: s; rogabat vt deponent cordis  
 mēstiaā q̄ pro regis mādatū affligebāt.  
 Nā legatōz factū s; ad regē pmissit.  
 vt fleret eū. q̄ n mqtatū tēū efficeret.  
 Hincūdo q̄ de her audies: iosippo grās  
 grās egit. Ipe a seplū descendēs i hospi  
 tū. suscepit regis ptholomei legatū.  
 donauitq; ei munificētissā munera  
 et ad regē remisit. pmissēs ei ut et ipse  
 loq̄ret. Nā pmoz fū erat p fiasa ad regē  
 legatō dūtate eū. et dātate ad eū pue  
 re. et pmittere oīa q̄ a ptholomeo pec  
 cū p se eū ipetratū. q̄ modesta mox  
 ei n mīs amabat. Cūq; legatū ad eū  
 pūessit. et regē nūciāset idēuōz ompe  
 et vilitate iosippū. vterq; ad eū dicebat.  
 et fati factū. p excessiōe ompe q̄ eā  
 pōnū sui regē eē dīdet. Et tam lau  
 dū magtū dīe p adolestere vtebat. ut  
 et regē et vxorē ei deopatrā pū fami  
 lia dē hē factū iosippū. q̄ eū videret  
 pūte. Iosippus at mā dād amias ad sa  
 maria. et mutuā ab eis accipiēs pecu  
 niā. et parās ducemēa ad pfectōz.  
 vestes et potula et sub iugalia. q̄ oīa  
 ad xx mīlia dragmae erāt. ad alexan  
 driā vsq; pūcit. Cōngit at pallud tps  
 oēs p mātēs et mgtātū ascendē auitate  
 syrie et phemias. vt vectigaliū susape  
 rēt exactōz. Nā sm amīs potēbz p tū  
 tates rex eā dmittē d fucuerat. Vidētes  
 ergo p viā iosippū deridebāt ei paup  
 tate et iopia. Cūq; ad alexā driā pūessit  
 i mēphis ptholomeū eē agnouit. cui  
 et omniē festiāuit. Sedete at si aurū  
 rege ai vxore et amico anthemone qui  
 ai legatōe ad ierlmā fūdē desūatū. et  
 a iosippo hospitiō demēt exceptū. vi  
 dēs anthemo mox regi innotuit dīcēs  
 hūc eē quē ab ierlmā vterū esse nūci  
 auit. Et bonū mgt rex iuueis r libeā  
 ho. ptholomeū vō rexēū pmū saluta  
 uit. et ascend sup aurū feat. Pōp ved  
 fedit: cepit rex ompā i cū sare. Tunc io  
 sippū ay: Demā psta ei q̄o ppt senatu

te. Nō em vos latet ait. q̄ senes et in  
 sales eandē mēte dīgāt hē. A nob  
 at reddet tibi rō: vt ei pētis iustā nō  
 debeas. Gausū at rex de prudētia atz  
 bēuolētā iuueis. plus eū q̄ pē iā ex  
 pti diligē cepit. uisitq; iaulā regiā  
 susapi. et cotidie sue mēse eē iuuā.  
 Cūq; vūessit ad alexā driā rex videntes  
 syrie pores cōsedentē ai regē iosippū  
 egre ferebāt. Instate vō die quo susa  
 pi habāt vectigaliū sollepnit actioes  
 diūfay ciuitatū nobiles. data pecūia  
 sue patē exigēda fiscalia d dūrebāt.  
 q̄ vsq; ad octo mīlia taletā hūl syrie  
 et phemias iudee et samarie colligebāt.  
 Audies q̄ iosippū aulpabat eos q̄ dū  
 rebāt tū puo mūne exigēda vgi vec  
 titalia pmississet. Ipe at dupli dāt  
 polliatū ē. et fisa vmbz peccatū sb  
 stātas applicaret. Rex itaq; libeā au  
 diuit qd ad ei erarū expēt et aug  
 mentū. Et petete iosippo d firmari  
 sibi vectigaliū d dūctōz mtrogauit rex  
 fm pmissiōz suā vades ydoneos habē  
 potūssz: ille vō fiale r d dū. Nā bo  
 mgt hōmes honos et optiōes de q̄bz  
 d fidas. Cūq; dīcēt rex q̄ ista vades q̄  
 te dare pmitis. te mgt o rex et tuā vō  
 rē ppt vt atz pte p dōz rē pbebo tibi.  
 Cūq; vba libentē susa ptes ptholomeū.  
 sine fideiussoribz vectigaliū exactōz  
 eū hē pmissit. Et fm mīs d stāuit  
 eos. q̄ de cūtibz syrie ad egyptū vene  
 rāt. q̄ simili nō fuerāt bēgitate tētati.  
 Bn ai magt d fusioe ad suas vnusq; qz  
 puūtas d dūcessere. Iosippū at accipēs  
 a rege duo mīlia peditū. petuērat ei  
 a rege auxilū aliqd. vt si vnes hēt.  
 d dūces ac rebelles exigēt. Tūc mutu  
 ans ppt expēsās suas ab amicis suis  
 r talēta de alexā driā i syriā e pfectus  
 q̄ pōp vēt i aschalonā vectigalia ex  
 igit erat. Ascholomite at qm n dāre  
 voluerūt. s; eā d dūel hō gūbz eū affi  
 ciebāt capies pōp ipōp. vt a uadāuit. puores  
 et sbūas eoz vsq; ad mīlle collcās ta  
 lenta regis vilitatūbz applicatū tū  
 māb ei que d dūgerūt. Anaty at ptho  
 lomeū prudēciā ei. et laudās q̄ frā  
 fuerāt pmissit ei agē que veller. Per  
 audietes syri ob stū puerē ascholomi  
 tary d dūciā. et exēpla metuetes ciui  
 tatibz suis. et i dō foribz ciuitatū rese